*
2
1
2
1
8
0
8

и изолированных водопроводных и отопительных труб (горячих или холодных)
ru
X-EKB Держатель кабелей для плоского крепления электрических кабелей к потолкам и стенам
X-ECH Держатель для крепления пучков кабелей к потолкам и стенам
X-ET Крепежный элемент для монтажа кабелей в пластмассовой изоляции (ПВХ) в желобах
X-(E)M/W/6/8 ... P8, Шпильки для резьбовых креплений в бетоне и стали.
X-M/W10 ... P10
X-DNH / DKH, Допущенная к эксплуатации монтажная система для крепления к бетону,
X-M6/8H с засверливанием.
За информацией о дополнительном оборудовании обращайтесь в ближайший Хилти-центр.
Магазин
MX 72 Магазин – Для быстрого и удобного крепления.
Направляющие для крепежных элементов
Порядок наименований Применение
X-460-F8 Стандартная
X-460-F8N15 Сужена до 15 мм – Улучшенный доступ.
X-460-F8N10 Сужена до 10 мм – Улучшенный доступ.
X-460-FBCW Для крепления элементов X-CW.
X-460-F8S12 Направляющая для крепежных элементов со стальной шайбой диаметром 12 мм –
когда необходимо обеспечить повышеннее значение нагрузки на вырыв.
X-460-F8SS Ограничение разрушения для шпилек диаметром 8 мм – снижает разрушаемость.
X-460-F10 Для крепления 10-миллиметровых шпилек и гвоздей.
X-460-F10SS Направляющая для 10-миллиметровых шпилек – снижает разрушаемость.
X-460-FIE-L Для установки грибков XI-FV и X-IE пр и креплении изоляционных материалов
до 140 мм.
X-460-FIE-XL Для установки грибков XI-FV и X-IE пр и креплении изоляционных материалов
до 200 мм.
Принадлежности
Порядок наименований Применение
X-SGF8 Устройство защиты от осколков для стандартной направляющей крепежных элементов
X-460-F8
X-460-SGMX Устройство защиты от осколков для X-460-MX72
X-460-STAB Для направляющей крепежных элементов X-460-F10
X-460-TIE-L Сменный наконечник направляющей крепежных элементов X-460-FIE-L
25–140 мм)
X-460-TIE-XL Сменный наконечник направляющей крепежных элементов X-460-FIE-X L
(25–200 мм)
X-EF adaptor Адаптер X-EF для стабилизации перпендикулярного положения инструмента по
отношению к рабочей поверхности и уменьшения растрескивания бетона при монтаже
X-EKB и X-ECH (только с направляющей крепежных элементов X-460-F8)
X-460-B Амортизатор – защищает направляющую крепежных элементов при неправильном
использовании инструмента
X-460-WH23/36 Держатель шайбы – Для крепления стальных шайб диаметром 23 и 36 мм с
использованием магазина. Держатель шайбы может быть установлен на магазине.
X-PT 460 Удлинитель ударного инструмента – Удлинительная система для различных
потолочных работ.
Поршни
Порядок наименований Применение
X-460-P8 Стандартный поршень
X-460-P8W Специальные поршни с клиновидным основанием для забивания крепёжных элементов в
древесину впотай.
X-460-P10 Поршень 10 мм – Поршень для крепления шпилек М10/W10.
ru
X-460-PIE Поршень для монтажа изоляционных крепежных элементов X-IE с использованием
направляющей X-460-FIE
X-460-PIE-L Поршень для монтажа изоляционных крепежных элементов X-IE с использованием